СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КОРНИЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

31 сессии (пятого созыва)

от 29.12.2017 г.
            № 112
О внесении изменений  в решение № 66  17  сессии пятого созыва от 12.12.2016 г. «О  бюджете  Корниловского сельсовета  Болотнинского района Новосибирской области на 2017 год  и  плановый период 2018 и 2019 годов»

     Внести в решение   № 66  17 сессии пятого созыва от 12.12.2016г. «О  бюджете  Корниловского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области на 2017 год  и  плановый период 2018 и 2019 годов» следующее изменение:

             1. п.1ст.1изложить в следующей редакции:

        1)  общий объем доходов бюджета поселения в сумме 6338,0 тысяч рублей, в том числе объем  безвозмездных поступлений в сумме 5239,1 тысяч рублей, из них общий объем межбюджетных трансфертов, получаемых их других бюджетов Российской Федерации в сумме 5151,6 тысяча рублей.
        2)  общий объем  расходов бюджета поселения  в сумме 6403.9 тысячи рублей.
        3)  дефицит бюджета поселения 65,9 тысяч рублей

           2. Утвердить таблицу 1 приложения 4 «Доходы  бюджета Корниловского сельсовета» в прилагаемой редакции к настоящему решению;

           3. Утвердить в пределах общего объема расходов, установленного статьей 1 настоящего решения, распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов согласно таблице 1 приложения 5 к настоящему решению;

            4. Утвердить таблицу 1 приложения  6   «Ведомственную структуру расходов бюджета  Корниловского сельсовета  на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов» в прилагаемой редакции    к настоящему решению;

           5. Утвердить таблицу 1 приложения 7 «Источники финансирования дефицита бюджета Корниловского сельсовета на 2017 год  и плановый период 2018-2019 годов» в прилагаемой редакции  к настоящему решению.

            6.  Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

        Опубликовать  настоящее решение в «Бюллетене органов местного самоуправления Корниловского сельсовета».

Глава Корниловского сельсовета                                     Н.В.Эйснер